
Jméno: Barbora  TICHÁ Osobní číslo: F15657 

 

Průběh obhajoby bakalářské práce:                     
 

1. Diplomantka představila základní teze své práce, uvedla její strukturu a shrnula závěry. 

2. Vedoucí práce přečetla posudek. 

3. Oponentka práce přečetla posudek. 

4. Diplomantka uspokojivě zodpověděla všechny otázky ze strany vedoucí a oponentky práce. Dále 

reagovala na dotazy dalších členů komise ohledně použité literatury a struktury práce. 

 

 

 

Otázky: 

 

1. Spolupracovala autorka při překladu s odborníky na zdravou výživu? 

2. Která z překladatelských teorií (či přístupů) uvedených v kapitole 1.2 by nejvíce odpovídala 

Vašemu přístupu k překladu? Která je Vám případně nejbližší? 

3. Co bylo pro Vás v procesu samotného překládání nejproblematičtější? 

 

 

Práce byla zkontrolována programem theses.cz na odhalení plagiátorství. Výsledek negativní. Ani 

vedoucí práce ani oponent neshledal rysy plagiátorství. 

 

 

 

 

Klasifikace: A 

 

Datum obhajoby: 20. 6. 2018 

 
Mgr. Martina Pálušová, Ph.D. 

doc. PhDr. Zdeňka Vychodilová, CSc. 

PhDr. Milena Machalová 

 

 

 

 

podpisy zkoušejících 


